PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20.05.2019г.    № 238
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.10.2014 г.  № 503

В соответствии со статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.10.2014 года № 503 «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции Постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2015 года № 658; от 26.10.2017 года № 660) (далее – Постановление) следующие изменения:

- Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  А.Н.Васильев

	Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.10.2014  № 503 (в редакции 23.10.2015 №658; от 26.10.2017 №660; от               №     )

ПЕРЕЧЕНЬ

источников доходов бюджетов муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области, закрепленных за органами местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, структурными подразделениями Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Источники доходов, закрепляемые за Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:
  - доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;

    -  доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений;

   - денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений.

2. Источники доходов, закрепляемые за Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

- невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений;

- невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений;

       - перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата  (зачета) излишне уплаченных  или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;
      - перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.